ElERF

INTITBUENEALERHE (EREM) ETESEFIRR

BT OMREIEDEAPBARAFHREFOFMICOVNT(E, BEREOFXTEHENHETZE), SHITEFE12H2HMUE
B - BREE (HWBAERZR) )
HESR - SEREDIELE 0GP 1068|1168 (1268 (13468 (14468 |18 |164E (1748 |18F#E |19F8 (2068 |21F8 |2268 |23F8 2468 (258 (2668 (2748 |28Fi&E (2958
i i LIENA (1260A [13FUA [14FUA [ 15FEUA [16FEMA |1748MR (18FMUA 19FMUA | 20FUA |21FMUA |22F0A [23FEMUA 246N 250N [ 26FHUA | 27FMUA | 28FUA |29FUA |30FEURN
1 &b WEEE - PREEGEEER 0.204% 0.204%  0.205%0.209% 0.220%|0.230% | 0.250%  0.260%|0.280% | 0.300%  0.400%|0.400% | 0.400% 0.400%|0.400% | 0.400%  0.400%  0.500% 0.500% | 0.500% | 0.500%
BB ER(X1) 0.704%0.704%0.705% | 0.709% | 0.720% 0.730%|0.750%|0.760% 0.780%  0.800% | 0.900%  0.900% 0.900% 0.900% | 0.900% | 0.900%  0.900% | 1.000% |1.000% | 1.000%  1.000%
2 SRR TEET - PEEGEEER 0.204%0.204%0.205% |0.209% | 0.220% 0.230%0.250%|0.260%  0.280%  0.300% | 0.400%
BB E R (X 1) 0.704%0.704%0.705% |0.709%  0.720% 0.730%|0.750%|0.760%  0.780%  0.800% | 0.900%
3 MMEE ARG - MEERR 0.304%0.304%0.305% | 0.309%  0.320% 0.330%|0.350%0.360% 0.380%  0.400% 0.500%  0.500% 0.500%0.500%0.500% 0.500%  0.500% 0.600% | 0.600% | 0.600%  0.600%
4 BhEFR - ERAEEE R 0.704%0.704%0.705% |0.709% | 0.720% 0.730%|0.750%|0.760%  0.780% | 0.800% | 0.900%
5 R ERTERSTHERER (CED JRAKRHIRZ M D Efm(>%2) | 0.200%0.200%|0.200% 0.200% | 0.200%|0.200% 0.200%  0.200% 0.200% 0.200%  0.200% 0.200% 0.200% 0.200% 0.200% 0.200% 0.200% 0.200% 0.200%|0.200% 0.200%
[E SREBRAF B X 18k (C 35 U\ C I SRERBEAF B X tgE 8 (CE D
6 .o R e — 0.204%0.204%0.205% | 0.209% | 0.220% 0.230%|0.250%0.260% 0.280%  0.300% | 0.400%  0.400% 0.400% 0.400%0.400% 0.400%  0.400% 0.500% | 0.500% | 0.500%  0.500%
SEESNIESBEZZEERMTOEER
7 IEEEEESE 7ELA 0.704%
X1 IROBIEEESF CRDIIEEREREEOEMFIR(L, FEER - PFEENEEEONRZEARALUXT,
- MRCBHEZIT SRR - FRMOMESUEDRECET DER(ICEDBEFDENE - EFRMSEACIERBHERZTOMRE - MEERETECSHERES (CE DB ZT5Wb - 325

- EREATIRANSEN RO DIENE (RKRT DIHE(CIRD)

- M EAEAR (CE D < R DIETiEs

X2 HBY)SEROBEREHTH D 6FBUREENEICHITIHEER - PFEBUERESONRZERALET.

[HErRIE A & %]
B (%3) S 1.003%
SEEER(CER T MM (RIEICRS) SEEBI0EMA  0.400%
(R EEIER)
B (%3) 3ELIA 0.803%
REZTES (Rt - 2H - MEEANREGER BELIA 0.803%
i REIRIRES (Wt - 25PN 1064 1.004%
BEHWEIRER (W - 2E) 10447 0.504%

%3l - BIERTLIN T D TSR (VMBS (CIRDFORMHNSH D FI DT, BEVEDELSZS0,

CEYREEANEHEZFIR I DIBEOEMFIE(L

[LEEFIZE +0.150%]

(EZ ] (FIROBACHZ> TOFME, BEROFTTHEHEGELIEE=N)
1) ROBESHRICEADIEMFIRCDONTE, —EMBEEEDMRELRDIGENG DT IDOTHEEEES L,

- KFEIHEE - FRRE L TDOESERER
T ERROMECERE

- TEENRENMSY -

ERRDFEY,

AR ER

BICH SR

- BT ERCH T B fattZFIA U MEEARE R OEfE (ERMEMIEZRTE T DIBED—KFE)
2) BYERICEIDEEDOSBENERICEADEDCOVNTIFRIESBNEDE STEE0N,

- b - EZEPTOBRERKRDIRAEX (JFELE (CHVRBRSN D MEEZ A RIEHER
- Jabe - 2P DIEER

- TEEERB DR

- MEEAREMIRDORT > OS5 —EE

- BENES - REMROERZIT SRk

 EERRIEROE OO EREESS




10FEBEEFIRE L (Z#104F)

IMTTBGEA B ERKE (ERS) TE8HFIRR

B TOMRERDIFZMFDB/BARIAFHRETEFOFMCOWVWTIE, BHEOFZTHEENDELLIZE0, SHlcE12H2HMIE
RE - BlpEE (MWHEBAEEZMERL) )
WA . B IR 0L 1018 1158 12518 13518 14518 1558 16518 17518 18£8 1948 204E#8 21488 2248 2348 2448 25518 26518 27518 2858 29418
s *= 11FEMA |12F8MA (13FEHMA | 14€E8A |15FEMA |16FEMA |17F0A [18FEUA [19FHUA [20FELA [21FHUA [ 22FUA [23FUA (| 24FBA | 25FA |26FEA |27F€MA |28FEA |29FMA |30FEMUA
1 f&BR EREx - PIEIEWEESR 0.204%|0.204% |0.205% | 0.205% |0.205% |0.205% [0.205% [0.205% [0.205% (0.206% |0.206% |0.206%|0.206%|0.206% |0.206% [0.206% [0.206% [0.206% |0.206% |0.206%
CABIENEREER(X1) 0.704% 0.704% |0.705% |0.705% | 0.705% |0.705% [ 0.705% [0.705% [0.705% |0.706% |0.706% |0.706% |0.706% |0.706% |0.706% | 0.706% [0.706% [0.706% |0.706% |0.706%
2 2P FEREE - PEENEER 0.204%0.204% |0.205% |0.205% 0.205% | 0.205% | 0.205% | 0.205% | 0.205% | 0.206%
CIEIEMERE R (1) 0.704% 0.704% 0.705% |0.705% | 0.705% |0.705% | 0.705% | 0.705% | 0.705% | 0.706%
3 MTEE NREBEE - NEEER 0.304%|0.304% |0.305% |0.305% |0.305% |0.305% |0.305% [0.305% [0.305% |0.306% |0.306% |0.306% |0.306% |0.306% |0.306% [0.306% [0.306% [0.306% |0.306% |0.306%
4 BhEERT - BRI SEEERIER 0.704%0.704% |0.705% |0.705% | 0.705% | 0.705% | 0.705% | 0.705% | 0.705% | 0.706%
5 R EBENERSHERER (CED <AKHIBZM4E S EM(X2) 0.200% |0.200% |0.200% 0.200% [0.200% |0.200% [0.200% [0.200% [0.200% [0.200% |0.200% |0.200% |0.200% |0.200% |0.200% [0.200% [0.200% [0.200% [0.200% |0.200%
[E ZRERARYF B X 1ak (C H U\ T E SR ERSF B X g s tE (CE D =&
6 R — 0.204%|0.204% |0.205% 0.205% | 0.205% | 0.205% [0.205% [0.205% [0.205% |0.206% |0.206% |0.206% |0.206% |0.206% |0.206% [0.206% [0.206% [0.206% |0.206% |0.206%
ESNEEEEMEARNITOEE
X1 ROBMREESE (CFRDIIIBENEREETDE[MFIR(L. HEER - PFEENEESEOFXREEHUEI,
- MECREZITORE - BEYIOMZESUEDIEHE (CRHT DERICED < S2HEFTDIBNE - IR EBENELSHERES(CE DT EETIiTOWbx - 2%

- EEiEEa A iR B RS Z 1T Db

- BREAIRASN RO DIENRE (BRI DHE(CIRSD) - HBEFBECED IREDBNE - EFEMES - REMROERZIT SR
X2 HYISEBOBREFTH D, 6FBLURFEFEZNFCHITDIHMEER - PREIBNEEEONEREZEALET.

(E)YREEARERIEZFIA T DHEOEMFIRE

[LEEFIFE+0.150%] &LEDFT,

(1EZ ] (FIRDBR(CHIEo ToFE. BIBOFXTHHEE<Z=WY)
1) ROBEBECHEDEMFRCOVNTE. —BMBEREDOHREBDBEENH DT IO TEHREETESN.
- KBEIHEE - FRWREUVLTCOSERE - Wbk - SETOBRERKROIRAX (IELL (CHOBlRSNDMEZARERS - MEERRDREMR
- EEANRENMES - MEERROMECER - Kbt - ZEMOBERERERBCCHEIRER - MEEARBHERDOAT U U5 — i
- HITEBICH T DA EFA UIENMEEARE RO (EREIEZRTE T DHED—HE)
2) BYMERBICET DIERDSBEFNEICADIEDICONTIFRIESHEVNEDE <IZEL.

- BERRELROCHDRESREE




